（別紙４-２） 事業所：　グループホーム　ひまわり

作成日：　平成２３年　３月　６日

市町村受理日：平成２３年　３月１０日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 3 運営推進会議の出席者が固定している。
運営推進会議の出席者が固定化しないよ
う、幅広く呼びかけ、多くの協力者を作
るようにする。

・出席者の区分を記載する。
・会議開催を近隣者などにも伝える。
・テーマを興味あるものにする。
・勉強会などにも利用する。

１年間

2 10
介護計画と業務日誌とが、連動性を保てる
ような様式でない。

介護計画と業務日誌とが、連動性を保て
るようにする。

・他施設の日誌など参照する。
・介護計画と連動するような業務日誌の様
式を考える。
・新様式の業務日誌を作成する。

１年間

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

有限会社　ふるさとネットサービス